
UCHWAŁA NR XXXVI/207/2017
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ

z dnia 4 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w  Gminie Solec-Zdrój,  
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ust. 4-7 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867; zm.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1920 i poz. 1954 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 730) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/75/2012 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 18 kwietnia 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Solec-Zdrój, warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich ( zm. uchwałą Nr XXIV/128/2013 z 25.03. 
2013 r., uchwałą Nr XXXVII/217/2014 z 7.11.2014 r. i uchwałą Nr XVII/90/2016 z 11.02.2016 r. ) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Patrzałek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3916



1 CHINKÓW  / 0095 / 01 260105 1 buski Solec-Zdrój
2 CHINKÓW  / 0095 / 02 260105 2 buski Solec-Zdrój
3 KIKÓW  / 0093 / 01 260105 3 buski Solec-Zdrój
4 KIKÓW  / 0093 / 02 260105 4 buski Solec-Zdrój
5 KIKÓW  / 0093 / 03 260105 5 buski Solec-Zdrój
6 KIKÓW  / 0093 / 04 260105 6 buski Solec-Zdrój
7 KIKÓW Półanki / 0093 / 05 260105 7 buski Solec-Zdrój
8 KIKÓW Półanki / 0093 / 06 260105 8 buski Solec-Zdrój
9 KOLONIA ZAGAJÓW Młynek / 0095 / 01 260105 9 buski Solec-Zdrój

10 KOLONIA ZAGAJÓW Młynek / 0095 / 02 260105 10 buski Solec-Zdrój
11 KOLONIA ZAGAJÓW  / 384002 / 01 260105 11 buski Solec-Zdrój
12 KOLONIA ZAGAJÓW  / 384002 / 02 260105 12 buski Solec-Zdrój
13 LUDWINÓW  / 0999 (figurka)  / 01 260105 13 buski Solec-Zdrój
14 LUDWINÓW  / 0999 / 02 260105 14 buski Solec-Zdrój
15 MAGIERÓW  / 0103 / 01 260105 15 buski Solec-Zdrój
16 MAGIERÓW  / 0103 (las)  / 02 260105 16 buski Solec-Zdrój
17 PIASEK MAŁY  / 384002 / 01 260105 17 buski Solec-Zdrój
18 PIASEK MAŁY  / 384002 / 02 260105 18 buski Solec-Zdrój
19 PIESTRZEC  / 0094 (plac zabaw)  / 01 260105 19 buski Solec-Zdrój
20 PIESTRZEC  / 0094 (sklep )  / 02 260105 20 buski Solec-Zdrój
21 SOLEC-ZDRÓJ  / ul. 1 Maja (ośrodek zdrowia)  / 01260105 21 buski Solec-Zdrój
22 SOLEC-ZDRÓJ  / ul. 1 Maja / 02 260105 22 buski Solec-Zdrój
23 SOLEC-ZDRÓJ  / ul. Kościuszki (kino)  / 01 260105 23 buski Solec-Zdrój
24 SOLEC-ZDRÓJ  / ul. Kościuszki (figurka)  / 02260105 24 buski Solec-Zdrój
25 SOLEC-ZDRÓJ  / ul. Krakowska / 01 260105 25 buski Solec-Zdrój
26 SOLEC-ZDRÓJ  / ul. Krakowska / 02 260105 26 buski Solec-Zdrój
27 STRAśNIK  / 0091 / 01 260105 27 buski Solec-Zdrój
28 STRAśNIK  / 0091 / 02 260105 28 buski Solec-Zdrój
29 SUŁKOWICE Przedewsie / 0093 / 01 260105 29 buski Solec-Zdrój
30 SUŁKOWICE Przedewsie / 0093 / 02 260105 30 buski Solec-Zdrój
31 SUŁKOWICE  / 0093 / 03 260105 31 buski Solec-Zdrój
32 SUŁKOWICE  / 0093 / 04 260105 32 buski Solec-Zdrój
33 SUŁKOWICE  / 0093 / 05 260105 33 buski Solec-Zdrój
34 SUŁKOWICE  / 0093 / 06 260105 34 buski Solec-Zdrój
35 ŚWINIARY  / 79 / 01 260105 35 buski Solec-Zdrój
36 ŚWINIARY  / 79 / 02 260105 36 buski Solec-Zdrój
37 ŚWINIARY  / 79 / 04 260105 37 buski Solec-Zdrój
38 ŚWINIARY  / 384009 / 01 260105 38 buski Solec-Zdrój
39 ŚWINIARY  / 384009 / 02 260105 39 buski Solec-Zdrój
40 ŚWINIARY  / 384009 / 03 260105 40 buski Solec-Zdrój
41 ŚWINIARY  / 384009 / 04 260105 41 buski Solec-Zdrój
42 WEŁNIN  / 79 / 01 260105 42 buski Solec-Zdrój
43 WEŁNIN  / 79 / 02 260105 43 buski Solec-Zdrój
44 WEŁNIN Kopanina / 79 / 03 260105 44 buski Solec-Zdrój
45 WEŁNIN  / 0098 (szkoła)  / 01 260105 45 buski Solec-Zdrój
46 WEŁNIN  / 0098 / 02 260105 46 buski Solec-Zdrój
47 WŁOSNOWICE  / 384003 / 01 260105 47 buski Solec-Zdrój
48 ZAGAJÓW  / 0095 / 01 260105 48 buski Solec-Zdrój
49 ZAGAJÓW  / 0095 / 02 260105 49 buski Solec-Zdrój
50 ZAGÓRZANY  / 0097 / 01 260105 50 buski Solec-Zdrój
51 ZAGÓRZANY  / 0097 / 02 260105 51 buski Solec-Zdrój
52 ZBORÓW  / 0103 / 01 260105 52 buski Solec-Zdrój
53 ZBORÓW  / 0103 / 02 260105 53 buski Solec-Zdrój
54 ZBORÓW  / 0103 / 03 260105 54 buski Solec-Zdrój
55 ZBORÓW  / 0103 / 04 260105 55 buski Solec-Zdrój
56 ZIELONKI  / 79 / 01 260105 56 buski Solec-Zdrój
57 ZIELONKI  / 79 / 02 260105 57 buski Solec-Zdrój
58 ZIELONKI  / 0103 / 01 260105 58 buski Solec-Zdrój
59 ZIELONKI  / 0103 / 02 260105 59 buski Solec-Zdrój
60 śUKÓW  / 0094 / 01 260105 60 buski Solec-Zdrój
61 śUKÓW  / 0094 / 02 260105 61 buski Solec-Zdrój
62 SOLEC-ZDRÓJ  / dz.601 (baseny)  / 01 260105 62 buski Solec-Zdrój
63 SOLEC-ZDRÓJ  /384043(szkoła)  / 01 260105 63 buski Solec-Zdrój
64 PIESTRZEC  / 0094   / 02 260105 64 buski Solec-Zdrój
65 PIESTRZEC  / 0094  (OSP / 03 260105 65 buski Solec-Zdrój
66 ŚWINIARY  / 384009(OSP) / 03 260105 66 buski Solec-Zdrój
67 SUŁKOWICE  / 384002(boisko) / 02 260105 67 buski Solec-Zdrój
68 SUŁKOWICE  384002 (świetlica / 01 260105 68 buski Solec-Zdrój
69 PIASEK MAŁY  / 0091 / 01 260105 69 buski Solec-Zdrój
70 PIASEK MAŁY  / 0091 / 03 260105 70 buski Solec-Zdrój
71 STRAśNIK  / 0095 / 02 260105 71 buski Solec-Zdrój
72 ZBORÓW  / 0094/ 02 260105 72 buski Solec-Zdrój
73 WEŁNIN  / 0098 / 03 260105 73 buski Solec-Zdrój
74 KIKÓW  / 384072(szkoła) / 01 260105 74 buski Solec-Zdrój
75 STRAśNIK /384081/ 01 260105 75 buski Solec-Zdrój
76 MAGIERÓW  / 0100 / 02 260105 76 buski Solec-Zdrój
77 Kików/384010 T 260105 77 buski Solec-Zdrój
78 Zielonki/0103 T  03 260105 78 buski Solec-Zdrój
79 Zborów/ 0094 T (szkoła) 03 260105 79 buski Solec-Zdrój

  Załącznik nr 1                                      

do Uchwały Nr 

XXXVI/207/2017                    

Rady Gminy Solec - Zdrój                          

SPIS PRZYSTANKÓW

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. (2) 

nr pow. (2) 

nr gm. (3)

NR 

PRZYST.
POWIAT GMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3916


		2017-12-11T09:06:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




